АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2010  г. № 66
Об отмене постановления от 17.02.2010

№ 26 «О выделении временного транспорта

для оповещения  граждан,  пребывающих

в запасе и руководителей предприятий

и организацией на период проведения

мобилизации».
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 26.02.1997 № 31 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры Вологодского района от 25.03.2010 г. № 22-02-2010.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление администрации Спасского сельского поселения от 17.02.2010 № 26 «О выделении временного транспорта для оповещения  граждан,  пребывающих в запасе и руководителей предприятий и организацией на период проведения мобилизации».

Глава поселения

И.А.Тарабухина